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DATA
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SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO, SANDĖLIO, PURVYNĖS G. 77, NERINGOJE,

REKONSTRAVIMO KEIČIANT PASTATO PASKIRTĮ Į POILSIO PASKIRTIES PASTATĄ,

PROJEKTAS

DOKUMENTO ŽYMUO:
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PASTATO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

Unikalus Nr. 2398-2001-2018

LAIDA

0

LAPAS LAPŲ

1 1

A1263

E.A. GAL-LG-21-10-12 PP

G. VieversysARCH

MN

B

C

Purvynės g. A

n/v

n/v

PEd110

PVCd200

PV
Cd1

60

C

MN

77

142

141A

146

147

10.8110.75

11.46
10.96

10.69

10.93

10.73

11.52

11.33

11.34

10.51

11.41

10.64
10.59

10.85

10.57

10.63

10.70

10.41

71a

Cok.11.93

KAS-3010

10.82

Cok.11.71

11.28

11.12

11.00

2x
Asb 

d1
00

2xAsb d100

10.52

10.65

11.72

11.81

11.82

B
PE

1x
d7

5

PE1xd75

12

2
1

1 3

2
12

1

1

3

3

D

D

A

A

1

 

±

0

.

0

0

 

=

 

+

1

1

.

0

0

P

-

1

5

E

s

a

m

a

s

 

p

a

s

t

a

t

a

s

:

S

a

n

d

ė

l

i

a

v

i

m

o

 

p

a

s

k

i

r

t

i

e

s

 

p

a

s

t

a

t

a

s

U

n

i

k

a

l

.

 

N

r

.

 

:

 

2

3

9

8

-

2

0

0

1

-

2

0

1

8

5.5
6

20
.39

4.5
0

1.5
0

0.3
0

3.70

4.50

5.60

4.50

1.00

2.5
0

2.0
5

2.5
0

1.4
0

0.1
2

2.5
0

2.5
0

1.0
5

2.5
0

14.62

1.70

1.50
2.21

10.56

4.43

1.50

3.14

2.10
2.44

8.4
4

21
.31

0.9
2

0

LAIDA DATA

2021-12 STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

ATESTATO

NR.

UAB "G.A.L. architektai"

Pulko g. 2, Vilnius

info@galarchitektai.lt, +370 685 12351

KALBA

LT

STATYTOJAS:

2022

DATA
PARAŠASVARDAS, PAVARDĖ

PAREIGOS

PV

ARCH

ARCH E.Žemaitytė

P. Kalugina

A.Šablevičius

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO, SANDĖLIO, PURVYNĖS G. 77, NERINGOJE,

REKONSTRAVIMO KEIČIANT PASTATO PASKIRTĮ Į POILSIO PASKIRTIES PASTATĄ,

PROJEKTAS

DOKUMENTO ŽYMUO:

DOKUMENTO PAVADINIMAS:

SKLYPO SUTVARKYMO SCHEMA

PASTATO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

Unikalus Nr. 2398-2001-2018

LAIDA

0

LAPAS LAPŲ

1 1

A1263

E.A. GAL-LG-21-10-12 PP

G. VieversysARCH

Sklypo riba

Projektuojami pastatai

Poilsio paskirties pastatas

Esamas pastatas:

Sandėliavimo paskirties pastatas

Unikal. Nr. : 2398-2001-2018

Pagrindiniai įėjimai į pastatą

Įvažiavimas į sklypą

Projektuojami pesčiųjų takeliai - 127.54m

2

 

Žolė  - 361.51m

2

 

Plastikinės vejos trinkelės - korys su žolės intarpais  - 171.71m

2

 

Kieta pravažiuojama danga (betoninės trinkelės)  - 125.14m

2

 

Pajūrio žolė/smėlis

Įspėjamieji paviršiai neįgaliesiems (juostelės)

Įspėjamieji paviršiai neįgaliesiems (kauburėliai)

1

P$*5,1',1,$, 7(&+1,1,$, 52',./,$,

Sklypas:

Sklypo plotas - 1021m

2

 

Pagal DP leistinas užstatymo intensyvumas iki - 0.65   ( 663.65  m²)

Pagal DP priklausomųjų želdynų plotas -  40% ( 408.40 m²)

Projektuojamas želdinių plotas -  40.4% ( 413 m²)

Projektuojamas užstatymo plotas -  223.70 m

2

 

Projektuojamas užstatymo tankis - 21.90%

Projektuojamas užstatymo intensyvumas - 0.44 (451.74m

2

 

)

Pagal DP leistinas užstatymo tankis iki 22% ( 224.62  m²)

P-15

Projektuojama automobilių stovėjimo aikštelė

Statinių statybos zona

Pastatų ir statinių statybos zona

Esami medžiai Perkeliami medžiai

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Paprastoji pušis - Pinus sylvestris

Juodoji pušis - Pinus nigra

Kalninė pušis - Pinus mugo "Pumilio"

Paprastasis kadagys - Junipierus communis

Smiltyninė rugiaveidė - Leymus arenarius

Dviračių stovai

Suoleliai prie terasos

Laipynė + supynė

Suoliukai

10. Šviestuvai












































